
Tor górny
Herakles 

Zestaw do drzwi przejściowych
ZPH-GLASS (Herakles Glass) 100kg

ELEMENTY DODATKOWEELEMENTY SKŁADOWE

Tor górny
Herakles 

Tor górny
Herakles 
Maskownica

toru Herakles 

Zaczep do
samodomykacza
Herakles Glass

(komplet)

Samodomykacz
Herakles 40-80kg 

Szczotka bez kleju
4,8x13 

33

32

89 

14 

Mocowanie Herakles do
maskownicy drewnianej

89 

80

Wkręt 3,5x10

x1

x1

x2

Wózek
Herakles 120 kg  

Stoper/odbój
Herakles

x2
Klucz płaski 10/13 

Prowadnik regulowany

1,50m, 2,00m
3,00m, 4,00m
6,00m

dł.: 1,50m, 2,00m
3,00m, 4,00m
6,00m

dł.: 14 

8 mm,10 mm

8 mm

uszczelki

x2Zacisk
Herakles

10 mm Zaczep Herakles Glass

klucz imb.
3 / 4 / 5

Tor górny
Herakles 

Klamra ścienna
Herakles 

52  

42  

50

Max. waga skrzydła

100 kg

UWAGA!

Stosować szkło bezpieczne!

Krawędzie szkła należy fazować

max. 400 mm

x2

Uchwyt
naklejany
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L - minimalna długość toru Herakles

h - wysokość skrzydła drzwi (szyby)

d - szerokość skrzydła drzwi (szyby)

wyliczenia
montaż toru do ściany

L = 2 x L  + 40 mm0

h = H  + 20 mm0

d =  L  + 60 mm0

52 mm
Mocowanie ścienne toru
(z użyciem maskownicy

i klamry ściennej)
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Klucz płaski 6/13 
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HERAKLES GLASS
SYSTEM

F1

2

3 1 2 4

Montaż uszczelek dystansowych
w zacisku mocującym Herakles Glass

Montaż zacisków mocujących
Herakles Glass na szybie

1

2

120mm

120mm

F3

F2F2 > F1

F3     26 Nm

UWAGA!
zachować kolejność
przykręcania śrub

1

3

3 1 2 4

4

3 1 2 4

zerwać osłonę taśmy

wkleić uszczelki
w zaciski

8 mm 10 mm

Uszczelka
2 mm

Uszczelka
1 mm

UWAGA! Przed montażem zacisków
powierzchnię szkła NALEŻY ODTŁUŚCIĆ

za pomocą dołączonej chusteczki
lub alkoholu izopropylowego

 Zależnie od grubości użytej szyby (8 lub 10 mm)
 stosujemy uszczelki 2 mm lub 1 mm

Drzwi lewe

Drzwi prawe

kolejność

1 2

5

F - siła dokręcania



1

2 3

nałożyć zaciski z szybą
na śruby wózków

wyregulować skrzydło drzwi
w pionie dokręcić nakrętkę górną

Montaż skrzydła

Montaż prowadnika

30 mm

30 mm

50 mm

Regulacja ustawienia skrzydła w poziomie

~
6

nadmiar
 prowadnika

odciąć
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Montaż samodomykacza Herakles 40-80kg

1

2

3

4

2

9÷12

120÷125

1

2

180°

3

zaczepy do środka

Regulacja siły domyku
samodomykacza Herakles 40-80 kg

za pomocą sprężyny

40 kg<

41÷60 kg

61÷80 kg

123
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2

1

3

1
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pozycja 1

pozycja 2

pozycja 3

HERAKLES GLASS
SYSTEM



UWAGA!
Przed wstawieniem drzwi 

należy naciągnąć 
wychwyt samodomykacza 1

2
2
÷
3
m

m10 13
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÷
1
2
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m

Regulacja zaczepu

HERAKLES GLASS
SYSTEM
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